
カマタマーレ讃岐は、
スポーツを通じて思いやりや

友情、フェアプレー精神を伝えます。
さぬぴー

人KENあゆみちゃん 人KENまもる君
人権かがやきくん

人権イメージキャラクター カマタマーレ讃岐　クラブマスコット

子どもの人権

SOS‒　 メールe
　

https://www.jinken.go.jp/kodomo

 087-832-3205
 087-832-3222
 087-813-1620
 0120-0-78310

子どもの人権110番
みんなの人権110番
子 ども 電 話 相 談
子どものネットトラブル電話相談
メ ー ル 相 談

 0120-007-110
 0570-003-110
 087-813-3119
 087-813-3850

人権に関する相談
性的少数者（LGBT）電話相談
24時間いじめ電話相談
24時間子供SOSダイヤル

メールによる相談を受け付けています。
香川県教育委員会ホームページ内の教育相談窓口をご覧ください。　
https://www.pref.kagawa.lg.jp/kenkyoui/

香川県・高松法務局・香川県人権擁護委員連合会・香川県人権啓発推進会議・香川県人権啓発活動ネットワーク協議会

10 高木 和正

28 中村 駿太 19 川﨑 一輝

～君との約束フェアプ
レー～


